qa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CONSELHO SUPERIOR
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 8 DE 2 DE ABRIL DE 2019.

O Presidente,  em  exercício,  do  Conselho  Superior  do  Instituto  Federal  de

Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Amapá  –  IFAP,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

estatutárias, e de acordo com Of. nº 06/2019 – Comissão Central Deflagradora do Processo de

consulta  à comunidade para o cargo de Reitor e  Diretores Gerais dos Campi do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá/IFAP.

RESOLVE:

Art. 1º – Constituir a comissão Eleitoral Central para o processo de consulta para o

cargo de Reitor(a) e Diretor-Geral dos Campi do IFAP, conforme nomes abaixo relacionados:

Presidente – Elizabeth Ribeiro da Rocha – matricula SIAPE – 1809059

Vice-Presidente – Alexandre Salomão Barile Sobral – matrícula SIAPE: 2857042

Secretário – Alexandre Guandalini Bossa – matrícula SIAPE – 2246891

João Pedro da Silva Oliveira – CPF: 050.215.092-09

Manoel José Magalhães da Silva – matrícula SIAPE: 1845649

Martinho Costa Kiffer – CPF: 285.354.566-00

Alexandre Rodrigues da Silva Nunes – matrícula SIAPE: 2388039

Mônica Silva e Silva – matrícula SIAPE: 23303522

Ana Carolina Brasil Pires – CPF: 037.051.272-33

Derik Worik Ramos Freitas – CPF: 013.541.632-90

Bruno Lacerda Denucci matrícula SIAPE: 203585

Josias Freitas Souto – matrícula SIAPE: 1302639

Janaína Jamille Pantoja de Souza – CPF: 025.707.232-23

Valter Antonio Ferreira da Rocha – matrícula SIAPE – 3040888

Simião Mendes Carneiro – matrícula SIAPE - 3010021

Art. 2° - Publique-se, dê ciência e cumpra-se.

Lutemberg F. de Andrade Santana
Presidente em exercício do CONSUP/IFAP

qa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CONSELHO SUPERIOR
___________________________________________________________________________